Exmos. Senhores,

N/Ref.:295/2017
Data: 23 de Agosto de 2017
Departamento Administrativo
Assunto: Scholarships – BEC Center of Excellence

Exmos. Senhores,

A Federação Portuguesa de Badminton vem pelo presente proceder à divulgação da informação

remetida pela Badminton Europe referente aos Estágios no BEC Center of Excellence.

Para apresentação de candidatura, será necessário o preenchimento do documento anexo pelo atleta

e posterior envio aos serviços da FPB para o email geral@fpbadminton.com.

A Federação Portuguesa de Badminton alerta que apenas formalizará candidaturas recebidas até ao

dia 14 de Dezembro de 2017.

Sem outro assunto, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,

De V. Exa.
Atentamente,
P’la Direção,
Sónia Lopes
(Diretora)

mailto:geral@fpbadminton.com